
JAK SE OBLÉCI NA ETAPOVOU HRU 
 

"CESTA KOLEM SVĚTA ZA 80 DNÍ" 

 

Téma letošní etapové hry je natolik široké, že nám dává nepřeberné možnosti jak 
se připravit.  

Jelikož při svých cestách navštívíme mnoho zemí, je na každém z nás, jaký úbor 
si vybere. Možností je opravdu mnoho - od anglických lordů a dam až po kovboje či 
indiány.  

Kdo s námi jezdí déle (a ještě se do toho vejde), může si vzít i něco z let 
minulých - oděvy z české vesnice 19. století (r. 2015 - Rožrok), maskáče a vojenský 
oděv (2013 - Hvězdná brána), řecké tuniky (2011 - Odysseovy cesty), nebo 
zlatokopecký úbor, i když to už je dávno (2010 - Klondike Gold Rush), ale třeba vám 
z toho zůstal klobouk či šátek.  

Pokud si stále nevíte rady, prohlédněte si pár následujících obrázků nebo 
brožurku "KOSTÝMY" a třeba vás hned něco napadne.  

Británie: 

   

Francie: 

   

Česká republika: 

http://suvaci.cz/pdf/Kostymy.pdf


  

Řecko: 

  

Egypt: 

  

Indie: 

   



Japonsko: 

  

Austrálie: 

   

Mexico: 

  

USA: 

   



 

Canada: 

  

 

Skotsko a Irsko: 

   

 

 

A TAKHLE NE-E !!! 

 

 


